CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS

 PODER LEGISLATIVO
 BIÊNIO 2025/2026

1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Tocantinópolis - TO, através da Comissão de Contratação,
torna público aos interessados (as) que realizará a Dispensa de Licitação, com critério de
julgamento por menor preço global, tendo como objeto a contratação de empresa para o
fornecimento e aquisição de combustíveis, em geral, para atendimento da Câmara
Municipal de Tocantinópolis, e, caso queiram, possam enviar suas propostas no prazo
de até 03 (três) dias, contados da data de publicação deste aviso, para o e-mail
licitacao@tocantinopolis.to.leg.br, em conformidade com art. 75, inciso II, §3º, da Lei nº
14.133/2021, e demais legislações aplicáveis. Processo Administrativo Nº 005/2025.
Informações pelos telefones (63) 3471-1311 e/ou (63) 98466-0809. Pregoeiro: Antônio
Carlos Porto Aquino Filho.

Tocantinópolis - TO, 12 de fevereiro de 2025.

Antônio Carlos Porto Aquino Filho
Pregoeiro

Portaria Nº 03 de 06/01/25

mailto:licitacao@tocantinopolis.to.leg.br

		2025-02-12T17:52:05-0300
	ANTONIO CARLOS PORTO AQUINO FILHO:00600397106
	Eu sou o autor deste documento